平成 27 年 4 月 28 日

各 位

株式会社大和証券グループ本社

ネパールの地震被害に対する支援について

4 月 25 日にネパール西部で発生した地震により、亡くなられた方々に謹んでお

悔やみを申し上げますと共に、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

大和証券グループは、被災された皆様の救援や被災地復旧に役立てていただく

ために特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォームを通じて、支援金 1,000

万円を拠出することとしましたので、お知らせいたします。

 被災地の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

以 上

＜お問い合わせ先＞

大和証券グループ本社 広報部 瀬戸・中川・木下・青山・桑原（Tel．03-5555-1165）